siguientes conclusiones y sanciones en contra de la apelante: 

Así, tomando en consideración la capacidad económica de la recurrente, 

se le impuso una multa equivalente a 16 UMA, que asciende a la cantidad 

de $1,810.24 (mil ochocientos diez pesos 24/100 M.N). 

¿Qué alega la recurrente? 

- Conclusión 04-MSR-MDLAGG-C1 La persona candidata a 

juzgadora informó de manera extemporánea 2 eventos de campaña, 

de manera previa a su celebración. 

La responsable no consideró que los eventos observados por tener